
Uchwała nr XXXIII/319/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania 
Miasta Wodzisław Śląski z Miastem Rydułtowy, Miastem Pszów, Gminą 
Godów i Gminą Mszana

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszym 
zmianami.), 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Miasta Wodzisław 
Śląski z Miastem Rydułtowy, Miastem Pszów, Gminą Godów i Gminą Mszana w zakresie 
powierzenia Miastu Wodzisław Śląski prowadzenia spraw związanych z przejęciem od 
Województwa Śląskiego realizacji zadania dotyczącego opracowania projektu budowlano- 
wykonawczego „Budowy Drogi Głównej Południowej”.

2. Wzór porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisława Śląskiego 
Lech Litwora 

                    


